
© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 26 сентября 2019 года №53 О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 02.03.2016г №15

«О порядке сообщения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной
службы в Администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области, о
возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к конфликту интересов»

 
                                                                                                
 
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
 СТАРОЛЕЩИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА    КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       от  26 сентября 2019 года №53             
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского
района от 02.03.2016г №15
                 «О порядке сообщения муниципальными
служащими, замещающими должности
муниципальной службы в Администрации
Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области, о возникновении личной заинтересованности
при исполнении должностных обязанностей,
которая приводит или может привести
к конфликту интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от
02.03.2007г № 25-Фз «О муниципальной службе в Российской Федерации» и требованием Прокуратуры Солнцевского района от
04.09.2019г об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора Администрация
Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 
                       1.Внести в постановление администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 02 марта 2016г № 15,
утверждаемое Положение о порядке   сообщения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в
Администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области, о возникновении личной заинтересованности при
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов следующие изменения и
дополнения:
                       В п.2 абзац 1 после слов « может привести к конфликту интересов» дополнить словами «,как только ему станет об этом
известно»
 
                       2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского
района  Курской области в сети Интернет.
 
            3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
 
            4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 
Глава Старолещинского сельсовета Солнцевского района                  В.В.Воробьева                                               
 
 
 
 

Создан: 07.10.2019 08:08. Последнее изменение: 07.10.2019 08:08.

Количество просмотров: 1471

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru

